



Vaša eFaktúra na www.stvps.sk
 Zadajte UID: LaCM1N72bmMt PIN: 5206

ORIGINÁL

FAKTÚRA za vodné a stočné

231258749
 (variabilný symbol)

Dátum vystavenia 24.06.2013
 Dátum splatnosti **13.07.2013**
 Dátum dodania tovaru/služby 17.06.2013

Rozpis DPH	Sadzba	Základ	DPH	Celkom
	20%	257,61	51,52	309,13

Fakt. vodné	118m ³	131,79 Eur
Fakt. stočné	118m ³	125,82 Eur
Celkom bez DPH		257,61 Eur
Celkom s DPH		309,13 Eur

K úhrade celkom 309,13 Eur

1048

MBB a.s.
Československej armády 26
974 01 Banská Bystrica
Slovensko

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica
 Došlo: **28-06-2013**
 Číslo: *927/2013*

Nové služby: Elektronické zasielanie faktúr, SMS info viac na zadnej strane. 2/3

Platca: MBB a.s.
 Československej armády 26
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 36039225, IČ DPH: SK2020093504, DIČ: 2020093504

Obchodná zmluva číslo: 106201607

Číslo zasielacej adresy: 38427

Vystavil: Ivana Hrušková, Zákaznícke centrum Banská Bystrica

Cena: vodné od 1.1.2013 do 31.12.2013: bez DPH: 1,1169 Eur/m³, s DPH 1,3403 Eur/m³
 stočné od 1.1.2013 do 31.12.2013: bez DPH: 1,0663 Eur/m³, s DPH 1,2796 Eur/m³

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od do	Č. odberu Vodomer	Odborné miesto, adresa, názov	Kód sadzby	Stav od m ³ Stav do m ³	Spotreba m ³	Odpočet podruž.	Poskyt. plnenie	Cena/m ³ Eur	Spotreba m ³	Celkom Eur
19.03.2013	10011-74730-0	Kráľovohoľská 21, Banská Bystrica,	11	525	118	0	vodné	1,1169	118	131,79
17.06.2013	07892519	bytový dom	100,0	643		odpočet EF	stočné	1,0663	118	125,82



Služba pre Vás a prírodu. Faktúra e-mailom cez ZelenaFaktura.sk. Registrácia: www.stvps.sk
 Zadajte UID: LaCM1N72bmMt PIN: 5206

MailUnion

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
 akciová spoločnosť
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA



Ing. Mária Vicianová
 riaditeľ obchodného úseku